
BIENES DE USO

República de Honduras

09/02/2015 15:45:42

Gestión: 2015 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0120
 

 002

 007

 00001

 00003

 00015

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 407,188.30

 259,648.00

 20,000.00

28-ENE-15

28-ENE-15

26-ENE-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BANCO MUNDIAL

GERENCIA DE LA CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 686,836.30

 666,836.30

 20,000.00

 666,836.30

 20,000.00

 028

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CENTRO DE GESTION CON FONDOS BANCO MUNDIAL

OFICINA DEL DIRECTOR DE LA CNSSP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0120   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995320455

08019010292759

1516-1962-00027

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

A & V INGENIEROS S. DE R. L.

ROSALBA MARGARITA RAMOS



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

09/02/2015 15:46:36

Gestión: 2015 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0120
 

 001

 00002

 00003

 00003

 00008

 00009

 00009

 00009

 00009

 00009

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 2,723,461.93

 15,439,910.66

 10,039,845.79

 955,329.58

 2,632,830.26

 1,314,413.21

 1,537,154.33

 1,648,721.64

 846,110.63

27-ENE-15

23-ENE-15

23-ENE-15

29-ENE-15

28-ENE-15

28-ENE-15

28-ENE-15

28-ENE-15

28-ENE-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 37,137,778.03

 37,137,778.03

 37,137,778.03

 031Unidad Ejecutora: DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCION - DGC

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0120   ) :

 

Identificación Nombre

05019001047930

08019003243799

08019003243799

05019002265663

15039007096459

15039007096459

15039007096459

15039007096459

15039007096459

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

SANTOS Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

SANTOS Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

CONSTRUCTORA ROSALES S. DE R. L.

CONSTRUCTORA ROSALES S. DE R. L.

CONSTRUCTORA ROSALES S. DE R. L.

CONSTRUCTORA ROSALES S. DE R. L.

CONSTRUCTORA ROSALES S. DE R. L.


	Página 1
	Página 2

