

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE ENERO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

 Institucion:
 0120
 SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

 Gerencia Adminsitrativa:
 002
 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BANCO MUNDIAL

Unidad Ejecutora: 028 CENTRO DE GESTION CON FONDOS BANCO MUNDIAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00001 01 00001	407,188.30	28-ENE-15	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
00003 01 00001	259,648.00	28-ENE-15	08019010292759	A & V INGENIEROS S. DE R. L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (028):

666,836.30

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):

666,836.30

Gerencia Adminsitrativa: 007 GERENCIA DE LA CNSSP

Unidad Ejecutora: 024 OFICINA DEL DIRECTOR DE LA CNSSP

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00015 01 00001	20,000.00	26-ENE-15	1516-1962-00027	ROSALBA MARGARITA RAMOS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (024):
 20,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (007):
 20,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0120):
 686,836.30



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE ENERO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0120 SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 031 DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCION - DGC

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00002 01 00001	2,723,461.93	27-ENE-15	05019001047930	EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A
00003 01 00001	15,439,910.66	23-ENE-15	08019003243799	SANTOS Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.
00003 01 00002	10,039,845.79	23-ENE-15	08019003243799	SANTOS Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.
00008 01 00001	955,329.58	29-ENE-15	05019002265663	ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA
00009 01 00001	2,632,830.26	28-ENE-15	15039007096459	CONSTRUCTORA ROSALES S. DE R. L.
00009 01 00002	1,314,413.21	28-ENE-15	15039007096459	CONSTRUCTORA ROSALES S. DE R. L.
00009 01 00003	1,537,154.33	28-ENE-15	15039007096459	CONSTRUCTORA ROSALES S. DE R. L.
00009 01 00004	1,648,721.64	28-ENE-15	15039007096459	CONSTRUCTORA ROSALES S. DE R. L.
00009 01 00005	846,110.63	28-ENE-15	15039007096459	CONSTRUCTORA ROSALES S. DE R. L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (031):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0120):

37,137,778.03 37,137,778.03 37,137,778.03